
町屋さくら時刻表（平日）新三河島駅→尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅（循環）尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→子ども家庭支援センター

[町屋05系統]町屋さくら時刻表（平日） 子ども家庭支援センター→町屋駅→尾久橋（熊野前駅）

[町屋05系統]町屋さくら時刻表（土休日） 子ども家庭支援センター→町屋駅→尾久橋（熊野前駅）

[町屋05-1系統]町屋さくら時刻表（土休日） 尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→子ども家庭支援センター

■お問合せ／京成バス株式会社　金町営業所
☎03-3607-5138（9:00～18:00）

詳細は京成バスのホームページでもご確認いただけます。
http://www.keiseibus.co.jp

ご利用のご案内
運 賃

一 日 乗 車 券

乗 継 割 引 に つ い て

定期券 （さくらパス）

大人 510円
小児 260円
車内にて IC カード一日乗車券を発売してお
ります。お求めの際は乗務員までお知らせく
ださい。
・ 発売の際、おひとり様につき1枚、ICカー
ド（PASMO・Suica）が必要となります。

・ 小児用 IC一日乗車券をお求めの場合は、小
児用 ICカードが必要となります。

・ 代金は ICカード内のSFから減額されます。
・ 発売当日に限り、京成バス、京成タウンバ
スの都内全路線でご利用可能です。（一部ご
利用いただけない区間がございます。あら
かじめご了承ください。）

下記のバス停では、乗継割引を実施します。
バス車内で乗継券をご購入ください。

1回／大人 50円　小児 20円

・通学定期の６ヶ月の設定はございません。
・小児定期は半額となります。

・ 乗継券は IC カード（PASMO・Suica）で
もお支払いただけます。

●リブレ京成LaLaテラス 南千住店
発売時間：10:00～20:00
定 休 日：1月1日

LaLaテラス南千住店全館休業日

●京成バス 金町営業所
発売時間：9:00～17:00

バスの運行状況をリアルタイムに表示します。

１ヶ月 3ヶ月 6ヶ月
通勤 6,000円 18,000円 35,000円
通学 5,400円 15,390円 ―

現　金 ICカード
大人 150円 150円
小児 80円 75円

バ ス 停 名 称 乗 継 路 線
① 南千住駅西口 さくら⬅➡汐入さくら㉕ 南千住駅東口
⑦ 荒川自然公園入口

さくら⬅➡町屋さくら⑧ 町屋駅
⑨ 花の木
　子ども家庭支援センター

定 期 券 発 売 場 所

京 成 バ ス ナ ビ

9-1

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
26新三河島駅 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00
27東尾久一丁目 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02
28東尾久二丁目 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04
29東尾久六丁目 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05
30大門小学校 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06
31尾久の原公園 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07
32首都大学東京荒川キャンパス 6:48 7:28 8:07 8:48 9:27 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:27 14:08
33尾久橋（熊野前駅） 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:09 10:30 10:50 11:10 11:29 11:50 12:10 12:30 12:50 13:09 13:29 13:50 14:10
34東尾久八丁目グリーンスポット 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11
35東尾久運動場 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
36荒川清掃事務所 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13
37町屋六丁目都営住宅 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14
38尾竹橋 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16
　　  荒木田東 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18
39町屋八丁目南児童遊園 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19
⑦荒川自然公園入口 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21
⑧町屋駅 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23
⑨花の木 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24
　  子ども家庭支援センター 7:05 7:26 7:45 8:06 8:25 8:46 9:04 9:26 9:45 10:06 10:25 10:46 11:05 11:26 11:45 12:06 12:25 12:46 13:04 13:26 13:45 14:06 14:25
40宮地陸橋 7:06 止 7:46 止 8:26 止 9:06 止 9:46 止 10:26 止 11:06 止 11:46 止 12:26 止 13:06 止 13:46 止 14:26
26新三河島駅 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30
　  子ども家庭支援センター 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
 　　子ども家庭支援センター 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14 20:54
⑨花の木 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
⑧町屋駅 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56
⑦荒川自然公園入口 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58
　町屋八丁目南児童遊園 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00
　 尾竹橋 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02
　 町屋六丁目都営住宅 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04
　 荒川清掃事務所 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05
35東尾久運動場 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06
34東尾久八丁目グリーンスポット 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07
32首都大学東京荒川キャンパス 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08
33尾久橋（熊野前駅） 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:09 13:50 14:30 15:10 15:50 16:29 17:10 17:50 18:30 19:09 19:50 20:30 21:10

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
 　　子ども家庭支援センター 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:53 10:14 10:34 10:54 11:13 11:34 11:54 12:14 12:34 12:53 13:13 13:34 13:54
⑨花の木 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:54 10:15 10:35 10:55 11:14 11:35 11:55 12:15 12:35 12:54 13:14 13:35 13:55
⑧町屋駅 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:55 10:16 10:36 10:56 11:15 11:36 11:56 12:16 12:36 12:55 13:15 13:36 13:56
⑦荒川自然公園入口 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:57 10:18 10:38 10:58 11:17 11:38 11:58 12:18 12:38 12:57 13:17 13:38 13:58
　町屋八丁目南児童遊園 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 9:59 10:20 10:40 11:00 11:19 11:40 12:00 12:20 12:40 12:59 13:19 13:40 14:00
　 尾竹橋 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:01 10:22 10:42 11:02 11:21 11:42 12:02 12:22 12:42 13:01 13:21 13:42 14:02
　 町屋六丁目都営住宅 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:03 10:24 10:44 11:04 11:23 11:44 12:04 12:24 12:44 13:03 13:23 13:44 14:04
　 荒川清掃事務所 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:04 10:25 10:45 11:05 11:24 11:45 12:05 12:25 12:45 13:04 13:24 13:45 14:05
35東尾久運動場 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:05 10:26 10:46 11:06 11:25 11:46 12:06 12:26 12:46 13:05 13:25 13:46 14:06
34東尾久八丁目グリーンスポット 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:06 10:27 10:47 11:07 11:26 11:47 12:07 12:27 12:47 13:06 13:26 13:47 14:07
32首都大学東京荒川キャンパス 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:07 10:28 10:48 11:08 11:27 11:48 12:08 12:28 12:48 13:07 13:27 13:48 14:08
33尾久橋（熊野前駅） 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:09 10:30 10:50 11:10 11:29 11:50 12:10 12:30 12:50 13:09 13:29 13:50 14:10

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
33尾久橋（熊野前駅） 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:09 10:30 10:50 11:10 11:29 11:50 12:10 12:30 12:50 13:09 13:29 13:50 14:10
34東尾久八丁目グリーンスポット 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:10 10:31 10:51 11:11 11:30 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11
35東尾久運動場 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:11 10:32 10:52 11:12 11:31 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
36荒川清掃事務所 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:12 10:33 10:53 11:13 11:32 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13
37町屋六丁目都営住宅 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:13 10:34 10:54 11:14 11:33 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14
38尾竹橋 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:15 10:36 10:56 11:16 11:35 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16
　　  荒木田東 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:17 10:38 10:58 11:18 11:37 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18
39町屋八丁目南児童遊園 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:18 10:39 10:59 11:19 11:38 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19
⑦荒川自然公園入口 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:20 10:41 11:01 11:21 11:40 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21
⑧町屋駅 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:22 10:43 11:03 11:23 11:42 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23
⑨花の木 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:23 10:44 11:04 11:24 11:43 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24
　  子ども家庭支援センター 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:25 10:46 11:06 11:26 11:45 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26
26新三河島駅 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:27 10:48 11:08 11:28 11:47 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28
　  子ども家庭支援センター 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:28 10:49 11:09 11:29 11:48 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29

停　留　所　名 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 41 45
 　　子ども家庭支援センター 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:53 16:13 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:53 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14
⑨花の木 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:54 16:14 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15
⑧町屋駅 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:55 16:15 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16
⑦荒川自然公園入口 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:57 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:57 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18
　町屋八丁目南児童遊園 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:59 16:19 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:59 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20
　 尾竹橋 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:01 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22
　 町屋六丁目都営住宅 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:03 16:23 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24
　 荒川清掃事務所 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:04 16:24 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:04 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25
35東尾久運動場 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:05 16:25 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:05 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26
34東尾久八丁目グリーンスポット 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:06 16:26 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27
32首都大学東京荒川キャンパス 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:07 16:27 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28
33尾久橋（熊野前駅） 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30

停　留　所　名 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 41 45
33尾久橋（熊野前駅） 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
34東尾久八丁目グリーンスポット 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:10 16:31 16:52 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:32 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31
35東尾久運動場 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:11 16:32 16:53 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:33 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32
36荒川清掃事務所 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:12 16:33 16:54 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:34 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33
37町屋六丁目都営住宅 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:13 16:34 16:55 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:35 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34
38尾竹橋 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:15 16:36 16:57 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:37 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36
　　  荒木田東 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:17 16:38 16:59 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:39 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38
39町屋八丁目南児童遊園 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:18 16:39 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:40 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39
⑦荒川自然公園入口 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:20 16:41 17:02 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:42 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41
⑧町屋駅 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:22 16:43 17:04 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:44 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43
⑨花の木 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:23 16:44 17:05 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:45 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44
　  子ども家庭支援センター 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:25 16:46 17:07 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:47 20:06 20:26 20:46 21:06 21:25 21:45
26新三河島駅 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:27 16:48 17:09 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:49 20:08 20:28 20:48 21:08 21:27 21:47
　  子ども家庭支援センター 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:28 16:49 17:10 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:50 20:09 20:29 20:49 21:09 21:28 21:48

38-1

38-1

9-1

9-1

9-1

9-1

9-1

※⑦～　 のバス停では（南千０１）南千住駅西口行きに乗り継ぐことができます。9-1

※⑦～　 のバス停では（南千０１）南千住駅西口行きに乗り継ぐことができます。9-1

・ IC カード（PASMO・Suica）ご利用可能
です。

・ 「東京都シルバーパス」「ゴールドパス、ダ
イヤモンドパス」「都内1日乗車券」「CAN・
BUS・LIFE」もご利用いただけます。

・ 「身体障害者手帳、愛の手帳、精神障害者保
健福祉手帳」をお持ちの方は無料となります。

・ 身体障害者手帳等をお持ちのお客様の介護
人・付添人は80円となります。（本人同伴
時に限る）

・ 複数人の場合は、乗務員が必要と認めた人
数となります。

・  精神障害者の介護人、付添人割引はござい
ません。

http://navi.keiseibus.co.jp

で京成バス

停　留　所　名 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
26新三河島駅 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20
27東尾久一丁目 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22
28東尾久二丁目 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24
29東尾久六丁目 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25
30大門小学校 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 20:46 21:26
31尾久の原公園 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27
32首都大学東京荒川キャンパス 14:48 15:28 16:07 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:47 21:27
33尾久橋（熊野前駅） 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
34東尾久八丁目グリーンスポット 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31
35東尾久運動場 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32
36荒川清掃事務所 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33
37町屋六丁目都営住宅 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34
38尾竹橋 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36
　　　荒木田東 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38
39町屋八丁目南児童遊園 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39
⑦荒川自然公園入口 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41
⑧町屋駅 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43
⑨花の木 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44
　  子ども家庭支援センター 14:46 15:05 15:26 15:45 16:06 16:25 16:46 17:05 17:26 17:45 18:06 18:24 18:46 19:05 19:26 19:45 20:06 20:25 20:46 21:05 21:25 21:45
40宮地陸橋 止 15:06 止 15:46 止 16:26 止 17:06 止 17:46 止 18:26 止 19:06 止 19:46 止 20:26 止 21:06 止 21:46
26新三河島駅 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10 21:47
　  子ども家庭支援センター 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

H26.11.1 改正

H29.3.26 改正

H29.3.26 改正

H26.11.1 改正

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。
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泪橋

清川2
白鬚橋西詰

足立市場前

千住仲町

千住営元町

千住関屋町

千住中居町

千住二丁目

荒木田東

扇大橋南

千住寿町

北千住駅入口 千住龍田町

千住緑町

千住桜木町第二

千住東1

千住曙町

千住警察署入口

千住仲町公園前

南千住2

大関横丁

田端新町1

白鬚橋東詰

白鬚公園前
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8町屋駅

花の木

26

11-1

12-1

新三河島駅

ゆいの森あらかわ

アクロスあらかわ
子ども家庭支援センター

荒川四丁目

荒川中央通り

荒川区役所
千住間道西

荒川総合スポーツセンター

ドナウ通り

南千住駅東口

さくら保育園

東京リバーサイド病院
フロンティアシティ

汐入公園

汐入小学校

瑞光橋公園

南千住三丁目

南千住清掃車車庫

けんちの苑

隅田川駅

南千住五丁目

コツ通り

南千住図書館
（荒川ふるさと文化館） 南千住野球場

グリーンハイム荒川

アクロシティ

荒川自然公園入口

町屋八丁目南児童遊園

尾竹橋 尾竹橋

町屋六丁目都営住宅 町屋六丁目都営住宅
荒川清掃事務所 東尾久運動場 東尾久八丁目

グリーンスポット

尾久橋（熊野前駅）
首都大学東京荒川キャンパス

尾久の原公園

大門小学校

東尾久六丁目

東尾久二丁目

東尾久一丁目

新三河島駅

宮地陸橋

荒木田東
※子ども家庭支援センター方向のみ
　尾久橋（熊野前駅）方向のバス停はありません。
※子ども家庭支援センター方向のみ
　尾久橋（熊野前駅）方向のバス停はありません。

14-1

※荒川区役所方向のみ
　町屋駅方向のバス停はありません。

※町屋04系統のみ

南千住駅西口

9-1
9-1

凡例
南千01 南千住駅西口→南千住図書館→町屋駅→荒川区役所→南千住駅西口（左回り循環）
南千02 南千住駅西口→スポーツセンター→荒川区役所→町屋駅→南千住駅西口（右回り循環）
南千02-1 南千住駅西口→ゆいの森あらかわ→町屋駅→南千住駅西口（右回り循環）
南千03 南千住駅西口～汐入公園～南千住駅東口
町屋04 新三河島駅→尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅（循環）
町屋05 尾久橋（熊野前駅）～町屋駅～子ども家庭支援センター
町屋05-1 尾久橋（熊野前駅）→町屋駅→新三河島駅→子ども家庭支援センター
乗継可能停留所
新設停留所

荒川区シンボルキャラクター

荒川区コミュニティバス「さくら」・「汐入さくら」・「町屋さくら」ルート図

400ｍ
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［町屋04系統］
［町屋05系統］
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